

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Memo No.: HAKKC/DEPT.EDU/ENT-LEV-TEST/N/24-26

Date: 25/09/2024

From: HOD, Department of Education

NOTICE

All the students of Semester-I Major (NEP) of the Department of Education are hereby informed that an ENTRY LEVEL Test for the session: 2024-25, is going to be conducted via online mode on 30.09.2024 from 12.30 p.m. to 1.30 p.m. at Room no. 110. All the students are instructed to appear to the test positively.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের প্রথম সেমিস্টারের (মেজর) সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ৩০.০৯.২৪ তারিখে তাদের জন্য MCQ Based অনলাইন একটি ENTRY LEVEL TEST নেওয়া হবে, বেলা ১২.৩০ থেকে ০১.৩০ পর্যন্ত, মহাবিদ্যালয়ের ১১০ নং ঘরে। সংশ্লিষ্ট সকলকে ঐদিন উক্ত পরীক্ষায় উপস্থিত হতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে ।

Dr. Goutam Kumar Ghosh

Principal

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad Dr. Arun Kumar Singha H.O.D.

Department of Education Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/DEPT.EDU/ENT-LEV-TEST/N/24-26 (6) dated 25//09/2024 Copy forward to:

- 1. Principal Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- 3. Head of the department Notice Book
- 4. Education Dept. Notice Board
- 5. Student Notice Board

6. Guard File

Dr. Arun Kumar Singha H.O.D

Department of Education Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad